
 

Zarządzenie Nr 89.2020 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 31 sierpnia 2020 roku 
  

w sprawie wyznaczenia zastępstwa za nieobecnego Dyrektora Szkoły Podstawowej  
w Parczewie 

 
 
 

 
Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2  i art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wyznaczam Panią Ewelinę Kruk, nauczyciela Szkoły Podstawowej w Parczewie  
do pełnienia zastępstwa za nieobecnego Dyrektora Szkoły Podstawowej w Parczewie, Panią 
Katarzynę Dudziak w okresie od dnia 1 września 2020 roku do dnia 31 sierpnia 2021 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 
 

 
 
 

     Wójt Gminy 
 

(-) Anatol Piaskowski 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie do 
zarządzenia Nr 89.2020 

Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia  31 sierpnia 2020 roku 

  
w sprawie wyznaczenia zastępstwa za nieobecnego Dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Parczewie 
 

 
 
Zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub 
placówki zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono 
stanowiska wicedyrektora - inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ 
prowadzący. 
W związku z długotrwałą nieobecnością Dyrektora Szkoły Podstawowej w Parczewie 
zachodzi konieczność wyznaczenia innego nauczyciela do pełnienia zastępstwa. W szkole nie 
utworzono stanowiska wicedyrektora. 
W oparciu o powyższe, wydanie zarządzenia w tej sprawie jest uzasadnione.  
 
 
 
 

     Wójt Gminy 
 

(-) Anatol Piaskowski 
 

 


